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LUCE 
metallihohtoinen hiekkamaali 

 

 
LUCE - hiekkamaalilla on helppo tehdä eloisan näköistä sisustuspintaa. Asennus tapahtuu pensselillä tai joustavalla teräslastalla. Tuote on 

mahdollista suojata kovemman käytön alueilla kuten: keittiönvälitila, wc, kodinhoitohuone, jne. Kuivantilan alueilla tuote ei vaadi erillistä 

suojakäsittelyä. Lisätietoja asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 

 
                 VOC päästöluokitus (Novalux E) pienentää hiilijalanjälkeä                                         sisältää uusiutuvaa biomassaa 

  

                 elintarviketurvallinen (suojalakat)            Eurofins GOLD - sisäilmaluokitus! 

 
ASENNUSVAIHEET LYHYESTI – 1. POHJUSTUS > 2. EFEKTIMAALAUS > 3. VIIMEISTELY (vaihtoehtoinen) 
 

1. Pohjustus NOVAPRIMER - tartuntapohjamaalilla. Yksi kerros. Anna kuivua 8 tuntia. 

Vaihtoehtoinen pohjuste NOVALUX E - sisustusmaali (valkoinen tai sävytetty). Anna kuivua 4 tuntia. 
 

2. Asenna 1 tai 2 kerrosta LUCE - hiekkamaalia kuviointisiveltimellä tai joustavalla teräs- tai muovilastalla erisuuntaisin vedoin. Muotoile 

kostea hiekkamaalin pinta halutusti. Anna kuivua 4-8 tuntia kerrosten välissä. 
 

3. Suojalakkaus (tarpeellinen vain kovemman kulutuksen alueelle) 
Voit suojata pinnan esim. keittiönvälitila, wc-tila, kodinhoitohuone, jne. Asenna 2-3 kerrosta suojalakkaa tasaisesti. 
 

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 

 
1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 

   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 
 

Vaihtoehtoinen pohjuste (peittävä pohjamaali, sävytettävissä) 

NOVALUX E - sisustusmaalit           Bianco      N408019/1 1 L (12-14m2) 32,90 € (32,90 €/l)* 

Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros           Bianco      N408019/5 5 L (60-70m2) 132,90 € (26,58 €/l)* 

            Bianco      N408019/14 14 L (168-196m2) 304,90 € (21,78 €/l)* 
 

             Deep      N408064/0.94  0.94 L (11-13m2) 26,90 € (26,90 €/l)* 

                Deep      N408064/13.16 13.16 L (156-182m2) 234,90 € (17,85 €/l)* 
 

            Accent      N408062/0.93  0.93 L (11-13m2) 24,90 € (24,90 €/l)* 

          Accent      N408062/13.02 13.02 L (156-182m2) 204,90 € (15,74 €/l)* 
 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi  

 

2. LUCE - HIEKKAMAALIT  Tilaustuote! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
LUCE SILVER - hiekkamaali  N218330/1  1 L (5-7m2) 103,90 € (103,90 €/l)* 
Riittoisuus siveltimellä 5-7m2 / L / 2 kerrosta N218330/4 4 L (20-28m2) 387,90 € (96,98 €/l)* 
Riittoisuus lastalevitettynä 5-7m2 / L / 1 kerros 
 

HUOM! Sävyttämättömälle Silver sävylle suositellaan pohjamaaliksi Novalux E Bianco - valkoista! 

 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
LUCE GOLD - hiekkamaali  N218190/1  1 L (5-7m2) 120,90 € (120,90 €/l)* 
Riittoisuus siveltimellä 5-7m2 / L / 2 kerrosta  

Riittoisuus lastalevitettynä 5-7m2 / L / 1 kerros  
    

 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 

 
 
 
 
 
 
 

Bianco - vaaleat sävyt 

Deep - syvät sävyt 
Accent - voimakkaat sävyt
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3.  VIIMEISTELYTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita kovemman kulutuksen alueille. 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
SKERMO MF - suojalakka (kiiltävä) N490000/1 1 L (12-15m2) 78,90 € (78,90 €/l) 
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros   

CLEAR FINISH MONOCOMPONENT N386900/1 1 L (12-14m2) 82,90 € (82,90 €/l) 
 

CLEAR FINISH COUNTERTOP (A+B) (PU-lakka) N361001/1 A-osa 1L (satiini) 91,90 € (91,90 €/l) 

Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros  N359001/1 A-osa 1L (matta) 91,90 € (91,90 €/l) 

N362000/0.3 B-osa 0,3L 43,90 € (146,33 €/l) 
 

N361001/2.5 A-osa 2,5L (satiini) 218,90 € (87,56 €/l) 

   N359001/2.5 A-osa 2,5L (matta) 220,90 € (88,36 €/l) 

   N372000/0.75 B-osa 0,75L 96,90 € (129,20 €/l)   

           

 

ESIMERKKILASKELMIA  Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä. 
 

LUCE:n menekki on laskettu: 2 kerrosta kuviointisiveltimellä tai 1 kerros lastalla levitettynä. 
 

Materiaalit 5-7 m2 (minimierä)  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € 

LUCE SILVER - hiekkamaali  N218330/1  1 L (5-7m2) 103,90 € * 
     Yhteensä: 138,80 € * 

 

Materiaalit 50-75 m2  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/5 5 L (50-75m2)  149,90 € 

LUCE SILVER - hiekkamaali  N218330/4  4 L (20-28m2)           3x387,90 = 1163,70 € * 
     Yhteensä: 1313,60 € * 
 

ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

DEKOTUOTE TOOLS  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
JOUSTAVAT ASENNUSLASTAT   214220 200x80x0,4 29,90 € 
ruostumaton, joustava  214224 240x100x0,4 31,90 € 

ruostumaton, erittäin joustava  214217028 280x110x0,3 52,90 € 
 

APULASTAT   603510 80 mm 6,90 €  
ruostumaton, jäykkä, teräväreunainen  603508 100 mm 7,90 €  
 

BOLDRINI TOOLS 
Muovinen - levitys ja kuviointilasta  43200 200x80x1,5 12,90 € 
vaaleille sävyille 
 

KUVIOINTISIVELTIMET  98070 70 mm 9,50 €  
   98100 100 mm 14,50 € 
 

ROLL●FIT MAALAUSTELAT  koodi mitat nukka hinta 

(Sileille ja keskikarkeille maaleille)  30516 (vaihtotela) 150 mm ø 35 mm 12 mm                7,20 € 

   00096 (telavarsi) 150 mm leveys 12 cm (varsi)                3,90 €  

45427 (varrella) 230 mm ø 48 mm 13 mm                     18,90 € 

Green line - ecowood 96527 (varrella) 230 mm ø 48 mm 12 mm                     18,90 € 

Green line - ecowood 35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm                     12,90 € 
   

CO.ME TOOLS   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
BIANKO - erikoislastat (ei jätä mustia viiruja!) 310BI080 200x80x0,6 124,90 € 

Ruostumaton erikoiskäsitelty pinta.  310BI100 240x100x0,6 126,90 € 
 

JAPAN TOOLS   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen)  GL 180 P 180 mm 33,90 €  

GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen) GL 210 P 210 mm 44,90 €  
 

GL STEEL – viimeistelylasta (ruostumaton) GL 150 S 150 mm 38,90 € 

GL STEEL – viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 S 210 mm 44,90 €  

 

HUOM! Näiden tuotteiden lisäksi valikoimasta löytyy paljon muuta tarpeellista, maalauskaukalot, sekoitusastiat, jatkovarret, jne. 
Kysy lisää asennusvälineistä asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

alk. 17,90 €/m2* 

A+B=135,80 € 

A+B=315,80 € (satiini) 

A+B=317,80 € (matta) 

HACCP sertifioitu 

elintarviketurvallinen tuote 


